

Bokslut och nyckeltal

KAMIC Group AB · Org.nr 556501-6416

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-09-06 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	56 362	51 192	34 005	24 049
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	20	89	5	872
Total omsättning	56 382	51 281	34 010	24 921
Rörelsens kostnader	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	21 092	25 846	10 871	13 212
Personalkostnader	33 957	31 415	28 998	24 061
Avskrivningar	267	384	409	428
Summa rörelsekostnader	-55 316	-57 645	-40 278	-37 701
Rörelseresultat	1 028	-6 392	-6 269	-13 002
EBITDA	1 295	-6 008	-5 860	-12 574
Resultat	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Resultat före skatt	26 129	36 602	78 619	-19 465
Skatt	-447	54	253	-335
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	26 144	19 818	79 599	-19 337
Årets resultat	23 576	19 748	74 866	2 870
Jämförelsestörande poster	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	-6 848	60 982	3 462
Ränteintäkter från koncernföretag	71 816	81 767	56 042	13 524
Externa ränteintäkter	3 230	2 492	1 130	55
Räntekostnader till koncernföretag	9 307	11 377	6 051	276
Externa räntekostnader	40 457	42 432	26 031	6 491
Övriga finansiella kostnader	8 708	72 601	8 537	53 582
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	26 144	19 818	79 599	-19 337
Bokslutsdispositioner	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09

Koncernbidrag	-3 000	-16 800	-3 500	22 000
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-15	16 784	-980	-128
Balansräkning	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	129	316	472	459
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	86	275	474
Summa materiella anläggningstillgångar	129	402	747	933
Finansiella anläggningstillgångar	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	-6 848	60 982	3 462
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	28 914	32 992
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	9 023	6 396	4 883	3 503
Summa finansiella anläggningstillgångar	216 415	213 788	243 102	184 934
	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Summa anläggningstillgångar	216 544	214 190	243 849	185 867

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Kundfordringar	4 345	2 058	169	235
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	1 626 010	1 481 100	1 153 900	764 502
Övriga kortfristiga fordringar	5 432	4 379	1 838	6 579
Summa kortfristiga fordringar	1 635 780	1 487 540	1 155 900	771 316
Kassa och bank	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	0	0	0	0
	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Summa omsättningstillgångar	1 635 780	1 487 540	1 155 900	771 316
Summa tillgångar	1 852 330	1 701 730	1 399 750	957 183

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Aktiekapital	200	200	200	200
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	40	40	40	40
Summa bundet eget kapital	240	240	240	240
Fritt eget kapital	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Balanserat resultat	558 763	539 015	479 149	476 279
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	23 576	19 748	74 866	2 870
Summa fritt eget kapital	582 339	558 763	554 015	479 149
	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Summa eget kapital	582 579	559 003	554 255	479 389
Summa obeskattade reserver	6 615	6 600	23 384	22 404
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	9 188	6 589	5 066	3 563
Långfristiga skulder	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	612 224	562 094	222 338	64 185
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	3 335	0
Summa långfristiga skulder	612 224	562 094	225 673	64 185
Kortfristiga skulder	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Skulder till kreditinstitut, korta	172 332	189 554	258 704	152 566
Leverantörsskulder	3 162	1 910	1 276	1 317
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	449 519	362 506	316 919	225 481
Övriga kortfristiga skulder	16 710	13 473	14 475	8 278
Summa kortfristiga skulder	641 723	567 443	591 374	387 642
	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Summa eget kapital och skulder	1 852 330	1 701 730	1 399 750	957 183

Noter

	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Antal anställda	9	9	8	8
Löner till styrelse & VD	6 835	6 615	6 207	4 982
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	12 902	11 825	10 904	9 177
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	13 441	12 255	10 680	9 047
	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	207 392	173 392	173 392	133 711
Summa säkerheter	207 392	173 392	173 392	133 711
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	250 000	250 000	400 000	250 000
Utnyttjad checkräkningskredit	45 942	61 190	159 040	125 336
Utdelning	0	0	15 000	0
	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Kassalikviditet (%)	254,90 %	262,15 %	195,46 %	198,98 %

	2025-09	2024-09	2023-09	2022-09
Soliditet (%)	31,73 %	33,16 %	40,92 %	51,94 %
Avkastning på eget kapital (%)	4,45 %	3,51 %	13,90 %	-3,89 %
Riskbuffert (%)	-0,09 %	-2,58 %	3,65 %	-8,94 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	150,13 %	299,03 %	174,20 %	156,14 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	3 686	3 411	3 474	2 901

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).